Los Hiios deArguedas, hace entrega delExpediente Técnico dslProyecto denominado "CONSTRUCCIÓN DE DEFENSA RIBEREÑA

coN ENRocADo Y ENoAUZAMIENTO EN LA QUEERADA LOS Tucos MARGEN DERECIIA TRAI¡O ASOoIAcIÓN DE

VIVIENDA LOS HIJOS DE ARGUEDAS DE CERRO COLORAOO, DISTRITO CERRO COLORADO, PROVINCIA AREOUIPA,

DEPARTAMENTO AREQUIPA', por un monto totalde S/ 1'115,206.11 {un millón c¡ento quince mil doscientos seis con 11i 100 soles).

con un plazo de ejecución de '150 dias calendaños, mismo que será ej8cutado por la propia Asociación mn recursos propios y

donaciones, confoíne obra en el Expediente Técn¡co.

oue, mn inlorme N' 808-2025/ARGZSGEP/G0P|/|!¡DCC de fecha 29 de d¡ciembre del 2025, el Sub Gerente de Estud¡os